ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  647 /UBND-VHXH
	 Ba Dinh, ngày 30 tháng 9 năm 2025

	V/v chuyển xếp ngạch
 chuyên viên chính

	                                     Kính gửi:
	Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1409/SNV-CCVC ngày 26/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát hồ sơ đề nghị xếp ngạch chuyên viên chính.

Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 70 Nghị định số 170/2025/NĐ-CP, UBND xã Ba Dinh kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm chuyển xếp ngạch chuyên viên chính đối với ông Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã Ba Dinh.
(Có danh sách và hồ sơ kèm theo)
Kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu VT, VHXH, ttx
	 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
  Đinh Quang Trung

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CHUYỂN XẾP NGẠCH CHUYÊN VIÊN CHÍNH

(Kèm theo Công văn số  647 /UBND – VHXH  ngày 30 tháng 9 năm 2025 của UBND xã Ba Dinh)

	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Mã ngạch hiện hưởng
	Bậc  lương
	Hệ số
	Thời gian tính nâng lương

 lần sau
	Ghi chú

	1
	Phạm Văn Ôn
	Chủ tịch
Ủy ban nhân dân

xã Ba Dinh

	01.003
	5/9
	3,66
	01/02/2025

PAGE
3